
Zarządzenie Nr 0151/77/2010 
Wójta  Gminy  Przyrów   

z  dnia 12 listopada 2010  roku 
 

w sprawie:  projektu  budżetu  gminy  na  rok  2011. 
 

 Na podstawie art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.). 
 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przedstawia się projekt budżetu gminy na rok 2011 
0 po stronie dochodów –     12.118.212,- zł 
0 po stronie wydatków –     12.540.982,- zł 
Szczegółowe dane przedstawia projekt uchwały Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na  

      rok 2011 wraz z załącznikami, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedstawia się uzasadnienie do projektu budżetu gminy na rok 2011, które stanowią załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Projekt uchwały budżetowej na rok 2011 wraz uzasadnieniem, przedstawia się Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej celem zaopiniowania oraz Radzie Gminy w Przyrowie – w terminie do dnia 15 
listopada 2010 roku. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       
 
 
 

 


